
С П И С О К  Н А  С О Р А Б О Т Н И Ц И

Д-р Блага АЛЕКСОВА, редовен професор, Скопје
Д-р Христо АНДОНОВ-ПОЛЈАНСКИ, редовен професор на Филозоф- 

скиот факултет, Скопје
Академик д-р Михаило АПОСТОЛСКИ, Македонска академија на нау- 

ките и уметностите, Скопје
Д-р Иван БЕУЦ, редовен професор на Правниот факултет, Загреб 
Марија ГЕОРГИЕВА, виш кустос, Музеј на Македонија, Скопје 

/  Д-р Михајло ГЕОРГИЕВСКИ, библиотекарски советник во Народната 
и универзитетска библиотека „Климент Охридски", Скопје

Д-р Евангелија ДЕСПОДОВА, виш научен соработник во Институтот 
за македонски јазик, Скопје

Д-р Славко ДИМЕВСКИ, научен советник, Скопје
Д-р Димитар ДИМЕСКИ, вонреден професор на Филозофскиот фа

култет, Скопје
Наум ДИМОВСКИ, самостоен педагошки советник по историја во За- 

водот за унапредување на образованието и воспитанието на СРМ, Скопје 
Д-р Љубиша ДОКЛЕСТИЌ, редовен професор на Филозофскиот факул

тет, Загреб
Јован ДОНЕВ, асистент во Институтот за национална историја, Скопје 
Благота ДРАШКОВИЌ, уредник во Школска књига^ Загреб 
Александар ИЛИЕВСКИ, библиотекар на Семинарот за педагогија на 

Филозофскиот факултет, Скопје
Д-р Иван КАМПУШ, редовен професор на Филозофскиот факултет, 

Загреб
Д-р Владимир КАРТОВ, редовен професор на Правниот факултет, 

Скопје
Апостол КЕРАМИДЧИЕВ, музејски советник, Скопје
Д-р Воислав Д. КУШЕВСКИ, редовен професор на Филозофскиот фа

култет, Скопје
Д-р Андрија Л А И Н О В И Ќ , р е д о в е н  п р о ф е с о р ,  С к о п је  

Академик Лубен ЛАПЕ, редовен професор, Скопје
Д-р Јосип ЛУЧИК, научен советник при Заводот за хрватска историја 

— Центар за историски науки, Загреб
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Д-р Христо МЕЛОВСКИ, вонреден професор на Филозофскиот факул- 
тет, Скоп je

Д-р Коста МИЈ1УТИНОВИЌ, редовен професор, Нови Сад
Д-р Михајло МИНОСКИ, научен соработник во Народната и универ- 

зитетска библиотека „Климент Охридски“, Скопје
Тодор МИДОВ, стручен соработник во Заедницата за култура на град 

Скопје
Д-р Евгениј П. НАУМОВ, научен соработник во Институтот за слав- 

јановедение и балканистика при АН СССР, Москва.
Билјана ПОПОВСКА-НЕТКОВА, асистент на Правниот факултет, СкопЈе
Д-р Стијепо ОБАД, редовен професор на Филозофскиот факултет, За

дар
Д-р Бранко ПАНОВ, редовен професор на Филозофскиот факултет, 

Скопје
М-р Даринка ПАЧЕМСКА, предавай на Филозофскиот факултет, Скопје
Илија ПЕТРУШЕВСКИ, библиотекар во Народната и универзитетска 

библиотека „Климент Охридски“, Скопје

Д-р Ристо ПОПЛАЗАРОВ научен советник во Институтот за нацио-

нална историја, Скопје
М-р Кочо СИДОВСКИ, предавай на Филозофскиот факултет, Скопје 
Ma СИПУ, соработник во Институтот за светска историја, Пекинг, 

HP Кина
Д-р Лидија СЛАБЕВ А, научен советник во Институтот за старословен- 

ска култура, Прилеп
М-р Фрањо СМИЉАНИЌ, асистент на Филозофскиот факултет, Задар 
Благој СТОИЧОВСКИ, стручен соработник во Македонската академија 

на науките и уметностите, Скопје
Јован С. СТОЈАНОВСКИ, советник во Деловна заедница на патниот 

сообраќај „Македонија сообраќај“ — Скопје
Д-р PacTKO ТЕРЗИОСКИ, научен советник во Институтот за национал- 

на историја, Скоије
Томо ТОМОСКИ, редовен професор, Скопје
М-р Александар ТРАЈАНОВСКИ, научен соработник во Институтот 

за национална историја, Скопје
Првенка ТУРК, советник по историја во Републичкиот завод за школ- 

ство, Љубљана
Слободанка ФИЛИПОВСКА, асистент во Институтот за национална 

историја, Скопје
Д-р Џорџ ФОРД, професор на Универзитетот во Темпи, Аризона, САД.
Д - р  М а р е н  М . Ф Р Е Ј Д Е Н Б Е Р Г , у н и в е р з и т е т с к и  п р о ф е с о р ,  К а л и н и н ,  СССР
Ксенија ЏИДРОВА-МАКЕДОНСКА, јазичен редактор во Институтот 

за национална историја, Скоп je
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